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FETÖ soruşturmasında 85 kişi hakkında gözaltı kararı
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında,
aralarında 6 general, 43 subay ve sivillerin de bulunduğu 85 kişi hakkında gözaltı kararı
verildi.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında, 6 general, 43
subay ve bu askerler ile irtibatlı örgütte "abi" pozisyonunda olan sivillerin
de aralarında bulunduğu 85 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu
Başsavcıvekili İsmail Uçar koordinesinde savcı Can Tuncay tarafından
yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, alınan bir tanık beyanı ve
yenil deliller doğrultusunda harekete geçildi.
TSK içindeki "kripto" FETÖ şüphelisi askerlere yönelik soruşturmada,

aralarında 6 general, 43 subay ve bu askerler ile irtibatlı örgütte "abi" pozisyonunda olan sivillerin de aralarında
bulunduğu 85 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
Savcılığın talimatını alan emniyet ekipleri, İstanbul merkezli 15 ilde operasyon gerçekleştiriyor. Ayrıca
şüphelilerin hakimlikçe alınan karar doğrultusunda ikametlerinde arama işlemleri de yapılıyor.
Soruşturma kapsamında, şu ana kadar 4 şüpheli gözaltına alındı.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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